Diyanet İşleri Başkanlığı'na ait 2001 yılı istatistiklerine göre Kırıkkale'de il ve ilçe merkezlerinde 128, kasabalarda otuz ve köylerde 167 olmak üzere toplam 325 cami bulunmaktadır. İl merkezindeki cami sayısı doksan yedidir.

BİBLİYOGRAFYA :

BA, *Mühimme Zeyli*, nr. 8; 998 Numaralı *Muhâsebe-i Vilâyet-i Diyâr-ı Bekr ve Arab ve Zulkadriyye Defteri*: 937/1530 (nşr. Ahmet Özkılıç v.dğr.), Ankara 1999, II, 648; *Ankara'nın 2 Numaralı Şer'îye Sicili* (haz. Halit Ongan), Ankara 1974, s. 216; *Cuinet*, I, 246-247, 249; Afif Erzen, *İlkçağda Ankara*, Ankara 1946, s. 49, 52; Metin Tuncel, "Tarih Boyunca Türkiye'de Kent Kuruluşları", *Doğumunun 100.